СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 26
[bookmark: _GoBack]
от «30» декабря 2013 г. с.Святославка

О назначении на должность главы администрации Святославского
муниципального образования

В соответствии со статьёй 32 Устава Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, Положением о конкурсе на замещение должности главы администрации Святославского муниципального образования, утвержденного Решением сельского Совета Святославского муниципального образования от «31» октября 2013 года № 13 и на основании Решения комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области № 2 от 30 декабря 2013 года, сельский Совет Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Назначить на должность главы администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области - Бескровного Александра Михайловича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Святославского
муниципального образования Г.И.Решетникова